第 一 頁　共 一 頁

工作聯繫單

字號：安聯字第H1140904001號

日期：中華民國114年9月4日

承辦人：李漢杰分機2394

電子信箱：HANJAY@isu.edu.tw

發文單位：勞工安全衛生室

致：各相關單位

■請覆□免覆

主旨：全校『實驗室工作者名冊』及『實驗室清單』資料調查，請查照。

說明：

　一、 請各系所實驗室負責人至本校應用系統之[實驗室職業安全衛生管理系統]，填報

　　　114學年度第一學期實驗室清單及工作者名冊，系統操作說明詳如附件。

　二、 本系統分兩階段作業流程，第一階段請先填報實驗室清單並送簽單位主管核可後

　　　，方能進行第二階段工作者名冊填報送簽作業。

　三、 填報系統連結網址

　　(一)、本校人員填報連結：https://netreg.isu.edu.tw/Wapp/main.asp。

　　(二)、非本校人員(醫研部實驗室負責人) 填報連結：https://netreg.isu.edu.tw/

　　　　wapp/lab/login.asp；尚未註冊者請先註冊新帳號後再進行填報。

　四、 請於114年09月26日(星期五)前填報並送簽核完成，以利後續相關作業；請各相關

　　　單位督導所屬確實填報，該資料為勞檢處受檢資料、辦理健康檢查及教育訓練等之

　　　依據，如未確實填報經檢查單位查緝，權責由該單位　及負責人擔負；若於學期中

　　　工作者有異動，應立即通報更新。

簽 核 紀 錄 ：

　衛生組[李漢杰][意見]/2025/09/04 08:23:45

　衛生組[林美秀][意見]擬如擬，陳核。/2025/09/04 09:46:05

　勞工安全衛生室[陳世杰][意見](陳世杰代判作業)如擬。/2025/09/04 13:58:42

第 一 頁　共 一 頁